בנוסף, נבקש לקבל הצהרה בכתב כי לא משכת שיקים שטרם הוצגו לחשבון עד לתאריך ההצהרה הנ"ל, ולחילופין בקשה בכתב מהבנק לבטל את השיקים שטרם הוצגו לבנק במועד הבקשה לסגירת החשבון. שיקים שיוצגו לאחר סגירת החשבון יוחזרו ולא יכובדו כאמור, וימנו במניין "שיקים מסורבים" כהגדרתם בחוק "שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981". כמו כן, אי החזרתם של פנקסי שיקים שלא נעשה בהם שימוש חושפת אותך לנזקים כתוצאה משימוש לרעה בשיקים על ידי צד שלישי שאינו מורשה לכך.

ה. עליך להחזיר את כרטיסי החיוב וכן את מפתחות הכספת ומפתחות תיבת הדואר, אם יש כאלה ברשותך. אם לא יוחזרו כרטיסי החיוב לבנק, הם יבוטלו במהלך סגירת החשבון.

ו.